（公印省略）
平成２6年11月28日

マスコットキャラクターご担当者　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大野城いちばん隊
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　隊　長　　甲斐めぐみ
「マスコットキャラクター大相撲『おおのじょう場所‘14』」
参加募集について（ご案内）
初冬の候、皆様方におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平成24年度から実施している「マスコットキャラクター大相撲」は、皆様方のおかげをもちまして、毎年大盛況をいただいており、本年度も開催できる運びとなりました。

つきましては、ご多忙中とは存じますが、貴マスコットキャラクターにぜひご参加いただきたく、ご案内申し上げます。

詳細につきましては、同封しております「出場規定」及び「出場要項」をご一読いただき、ご検討いただきますようお願いいたします。

なお、参加申込提出締切りを12月19日（金）までとしておりますので、ご参加いただける場合は、期日までに参加申込書をご提出くださいますようお願いいたします。（参加いただける場合は、事前にお電話いただけると助かります。）

　募集期間が大変短く、ご迷惑をおかけいたしますが、なにとぞご検討いただきますようお願い申し上げます。
記

· マスコットキャラクター大相撲「おおのじょう場所‘14」出場規定　　１部
· 　　　　　　　　　　　　　〃　　　　　　　　　　　　 出場要項　　１部

· 　　　　　　　　　　　　　〃　　　　　　　　　　　 参加申込書　　１部

【問合せ先】　　大野城市いちばん隊（担当：甲斐めぐみ）

　　　　〒816-8510　福岡県大野城市曙町２－２－１

　　　（大野城市新コミュニティ課）

　　　　TEL 092-580-1837   FAX 092-573-7791

　　　　E-mail  komisin@city.onojo.fukuoka.jp